
1 

 

 

DODATEK č. 1 

 

ke Kupní smlouvě ze dne 6. 8. 2021 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů smluvními stranami: 

 

Prodávajícím: 
Certero IT Solutions s.r.o. 
sídlo: Hlohová 306/2, 725 28 Ostrava - Lhotka 
jednající/zástupce: Martin Dudek, jednatel 
IČ: 01752499 
(dále jen „prodávající“) 

a 

Kupujícím: 
Základní škola Opava, Otická 18 - příspěvková organizace 
sídlo: Otická 722/18, 746 01 Opava 
jednající/zástupce: Mgr. Arnošt Žídek Ph.D., ředitel školy 
IČ: 70999252 
(dále jen „kupující“) 

 
Uzavírají ke kupní smlouvě uzavřené dne 6. 8. 2021 dodatek č. 1. 

I. 

Předmět dodatku 

 
1.  V čl. X odst. 8 se odkazuje na přílohu č. 1 Specifikace nabízeného zboží. V této příloze 

je uvedena nabízená položka č. 7 – „Interaktivní display  – v níž je specifikována 

položka „Newline RS+ 65" - TT-6519RS - TRUTOUCH 6519RS+“ Tuto položku 

prodávající nahradí: 

 
NEWLINE TT-6520ER 
 

a to z důvodu, že produkt NEWLINE-TRUTOUCH 6519RS+ momentálně není dostupný. 

Produkt má ukončený prodej a není možné jej dodat v požadovaném čase a množství, 

což nebylo v době podání nabídky zřejmé. Dodavatel nahradil 1ks produktem vyšší 

řady splňujícího všechny požadované parametry pro výuku při zachování nabídnuté 

ceny.  

2. Ostatní náležitosti kupní smlouvy uzavřené dne 6. 8. 2021 zůstávají beze změny. 



2 

 

 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

 
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, 

že byl uzavřen dle pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a potvrzují 

jeho autentičnost svými vlastnoručními podpisy. 

 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má platnost 

originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. 

 

 
 
 
V Ostravě dne 29. 9. 2021   V Opavě dne 29. 9. 2021 
 
 
 

 
 
……………………………………                                      ….………………………………………… 
      za prodívajícího                                                             za kupujícího 

         Martin Dudek                                                       Mgr. Arnošt Žídek Ph.D., 
           jednatel                                                                     ředitel školy 
 


